
UCHWAŁA NR 32.VI.2024 
RADY GMINY MOCHOWO 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) oraz art. 47 ust. 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 2760, 
Dz. U. z 2024 r. poz. 879) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa. 

§ 2. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa nie wyklucza 
możliwości uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy 
w Mochowie lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy w Mochowie. 

§ 3. Inkaso opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi powierza się sołtysom wymienionym 
imiennie w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4. Pobrane za dany okres opłaty powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy Urzędu 
Gminy lub w kasie Urzędu Gminy w terminie 2 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym 
zgodnie z przepisami wpłata opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powinna nastąpić. 

§ 5. Ustala się wynagrodzenie dla inkasentów o którym mowa w § 2, za inkaso opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w wysokości 5 % od sumy zainkasowanych  i terminowo przekazanych kwot. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc: 

1) Uchwała Nr 56/VIII/2019 Rady Gminy  Mochowo z dnia 16 maja 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 
i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

2) Uchwała Nr 229.XXVII.2021 Rady Gminy  Mochowo z dnia 5 lipca 2021 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mochowo. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mochowo 

 
 

Zbigniew Kotarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633A541-97E8-4F7B-B9B4-C3FDCD3AC51D. Podpisany Strona 1



                                                              Załącznik  

                                                                                          do Uchwały Nr 32.VI.2024 

                                                                                    Rady Gminy Mochowo   

                                                                                         z dnia 26 września 2024 r.  

 

Imienny wykaz sołtysów,  

którym powierza się inkaso opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Krzeszewski Marek Bendorzyn 

2. Kajkowski Andrzej Bożewo 

3. Zalewski Zdzisław Bożewo Nowe 

4. Wiśniewska Anna Dobaczewo 

5. Witkowska Mirosława Dobrzenie Małe 

6. Śliwiński Mirosław Grabówiec 

7. Różański Dawid Grodnia 

8. Wiśniewski Jerzy Kapuśniki 

9. Nadolska Barbara Kokoszczyn 

10. Okonkowska Aldona Bożena Ligowo 

11. Waliszewska Grażyna Ligówko 

12. Jarzyńska Monika Lisice Nowe 

13. Sobiecka Edyta Łukoszyn 

14. Synowiec Tomasz Łukoszyno-Biki 

15. Zarzycka Monika Malanowo Nowe 

16. Lewandowska Justyna Malanowo Stare 

17. Sobieszek Paweł Mochowo 

18. Złotnicka Joanna Obręb 

19. Słupska Joanna Romatowo 

20. Zygmuntowicz Justyna Sulkowo Rzeczne 

21. Lędzińska Katarzyna Zglenice Duże 

22. Warczachowski Marek Żuki 

23. Sulkowska Krystyna Żurawinek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633A541-97E8-4F7B-B9B4-C3FDCD3AC51D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Projekt w/w Uchwały dot. zmian w imiennym wykazie sołtysów, którym powierza się inkaso opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5633A541-97E8-4F7B-B9B4-C3FDCD3AC51D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 32.VI.2024 RADY GMINY MOCHOWO z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2024-09-26T09:07:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




